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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 220 m2, pow. działki: 1,300 m2,

Sucholaski

Cena 490 000 zł

Dom jednorodzinny o powierzchni mieszkalnej 188m2 położony w malowniczej mazurskiej okolicy w pobliżu lasu
oraz pięknego czystego jeziora i pięknych zielonych wysp. Garaż na dwa samochody 32m2, powierzchnia tarasów
41,83m2. Ogrzewanie piec olejowy. Praktyczny rozstaw pomieszczeń, duże tarasy oraz ogród pozwala na
wygodne życie dla kilkuosobowej rodziny. Położenie domu w pobliżu lasu i jeziora stwarza okazję do spacerów,
wycieczek rowerowych, zbierania grzybów i wędkowania. Dom posiada garaż ze stanowiskami na dwa
samochody oraz mini ekologiczny ogród warzywny. Widok z tarasów rozpościera się na jezioro i piękny las. Dom
jest zadbany a pomieszczenia wyłożone wysoko gatunkowym dębem. Zapraszam państwa do zadawania pytań.
Obejrzenia domu oraz zakupu. Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 44.
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Symbol 44/SD/147 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 490 000 PLN

Stara cena 518 000 PLN Cena za m2 2 227 PLN

Cena negocjowana NIE MA Województwo warmińsko-mazurskie

Powiat giżycki Gmina Wydminy

Miejscowość Sucholaski Ulica Sucholaski

Wygląd działki PUSTA Powierzchnia całkowita 220 m²

Powierzchnia działki 1 300 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Przeznaczenie MIESZKALNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2007 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. OLEJOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. OLEJOWE Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Stan instalacji NOWA Energia elektryczna JEST

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Rodzaj okien PLASTIKOWE Wodomierz JEST

Garaż JEST Ogródek JEST

Pomieszczenie gospodarcze JEST Balkon JEST

Taras JEST Nr Licencji 15299

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

WGN Koncern Obrotu Nieruchomościami Marek Buczyński e-mail mbuczynski@wgn.pl
Broker Nieruchomości.

600 663 666
mbuczynski@wgn.pl

Więcej ofert na stronie www.wgn-gizycko.pl


